B Rama Judicial
3 Consejo Superior de la Judicatura

\:/ Reptiblica de Colombia

SECRETARIA: Se informa a la sefiora Jueza que una vez revisada la totalidad del expediente se advierte

que aportan (i) liquidacion del crédito visible en anexo 31 del expediente digital, la cual se fijé en lista el miércoles, 3

de agosto de 2022, corri6 el término de traslado, finalizado el lunes, 8 de agosto de 2022, consagrado en el articulo

110 del C.G. del P. obrante en anexo 32. (ii) memorial la parte demandante a través del cual solicitan
informacidn de los titulos judiciales y requerimiento a pagador, una vez revisado el Portal Transaccional del
Banco Agrario, no se encuentran titulos judiciales a favor del proceso. (iii) obra memorial de fecha 11 de
octubre de 2023, con el cual presentan cesién del crédito, y (iv) se informa a la sefiora Jueza, que la Oficina
de Comisiones Civiles de la Alcaldia Municipal de Buga, el 22 de noviembre de 2023, devuelve el Despacho
Comisorio No. 010, diligenciado. Para proveer. Buga, (V), 12 de febrero de 2024.

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL.
Guadalajara de Buga, doce (12) de febrero de dos mil veinticuatro (2024).

AUTO INTERLOCUTORIO No.301

Proceso: Ejecutivo Singular de Menor Cuantia.
Demandante: Bancolombia S.A.

Demandado: Daniel Rengifo Medina.

Rad. No.: 761114003003-2021-00043-00

ASUNTO:

(i) En atencion al informe secretarial, se observa que se encuentra
vencido el término de traslado de la liquidaciéon del crédito presentada por el
apoderado de la parte demandante, conforme a lo establecido en el articulo 446 del
C.G.P.

Realizada la revision de la liquidacion obrante en anexo 31 del expediente

digital, encuentra el Juzgado que no se encuentra ajustada a derecho porque no estan
liquidadas la totalidad de las cuotas, razén por lo cual se modificara y actualizara.

(i) El apoderado de la parte demandante solicita informacién sobre los
titulos judiciales que se encuentren en favor del proceso visible en anexo 35 del
expediente digital, una vez consultado el portal transaccional del Banco Agrario, no
existen titulos de depdsito judicial, asi mismo se requiera al pagador, lo cual ya fue
atendido mediante Auto Interlocutorio No. 831 de 2022, y una vez revisada la totalidad
del expediente advierte el Juzgado que en anexo 29 obra Oficio No. 629 de fecha
31 de mayo de 2022, dirigido al Pagador de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
OCCIDENTE, el cual fue remitido por este Despacho Judicial el 10 de junio de 2022
a los correos electronicos, para su correspondiente tramite, sin encontrar aun
respuesta.

(iii) Teniendo en cuenta la solicitud de Cesion presentada se advierte que
la misma ya fue resuelta mediante Auto Interlocutorio No. 665 de fecha 4 de mayo de
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2022, visible en anexo 26 del expediente digital, por lo tanto, se deberéa estar a lo alli
resuelto.

(iv) En atencion a la diligencia de secuestro del Bien Inmueble identificado
con Matricula Inmobiliaria No. 373-116831, de propiedad de la parte demandada, tal
como se encargo en Despacho Comisorio No. 010 del 12 de abril de 2021, el Juzgado
de acuerdo a lo establecido en el numeral 3° del articulo 595 del C.G. del P., dispondra
agregar dicha actuacion.

En razon y mérito de lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil Municipal de
Guadalajara de Buga,
RESUELVE:

PRIMERO: NO TENER en cuenta la liquidacion del crédito presentada
por la parte demandante obrante en anexo 31 del expediente digital, por las razones
expuestas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: MODIFICAR v ACTUALIZAR de oficio la liquidacion del
crédito, la cual quedara asi:
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LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL \ $18.386.898,00

No. CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL

1 | $18.386.898,00 | jul-20 1 18,12 27,18 2,02 $ 12.403,91 $ 1240391 $ 18.399.301,91

2 | $18.386.898,00 | agt-20 30 18,29 27,44 2,04 $ 375.248,69 $ 387.652,60 $ 18.774.550,60

3 | $18.386.898,00 | sep-20 30 18,35 27,53 2,05 $376.352,55 $ 764.005,15 $ 19.150.903,15
4 | $18.386.898,00 | oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $371.563,98 $ 1.135.569,13 $ 19.522.467,13

5 | $18.386.898,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $366.946,38 $ 1.502.516,01 $ 19.889.414,01

6 | $18.386.898,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $359.904,84 $ 1.862.420,85 $ 20.249.318,85

7 | $18.386.898,00 | ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $357.303,05 $ 2.219.723,90 $ 20.606.621,90

8 | $18.386.898,00 | feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $358.976,08 $ 2.578.699,98 $ 20.965.597,98
9 | $18.386.898,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $358.976,08 $ 2.937.676,07 $ 21.324.574,07
10 | $18.386.898,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $357.117,06 $ 3.294.793,12 $ 21.681.691,12
11 | $18.386.898,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $355.442,20 $ 3.650.235,32 $ 22.037.133,32
12 | $18.386.898,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $355.256,00 $ 4.005.491,32 $ 22.392.389,32
13 | $18.386.898,00 | jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $354.697,28 $ 4.360.188,60 $ 22.747.086,60
14 | $18.386.898,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $355.814,53 $ 4.716.003,13 $ 23.102.901,13
15 | $18.386.898,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $ 354.883,54 $ 5.070.886,67 $ 23.457.784,67
16 | $18.386.898,00 | oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $352.833,58 $ 5.423.720,25 $ 23.810.618,25
17 | $18.386.898,00 | nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $356.372,88 $ 5.780.093,13 $ 24.166.991,13
18 | $18.386.898,00 | dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $359.904,84 $ 6.139.997,97 $ 24.526.895,97
19 | $18.386.898,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $363.614,80 $ 6.503.612,77 $ 24.890.510,77
20 | $18.386.898,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $375.432,72 $ 6.879.045,49 $ 25.265.943,49
21 | $18.386.898,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $378.558,13 $ 7.257.603,62 $ 25.644.501,62
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22 | $18.386.898,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $389.178,44 $ 7.646.782,06 $ 26.033.680,06
23 | $18.386.898,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $401.183,78 $ 8.047.965,83 $ 26.434.863,83
24 | $18.386.898,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $413.645,24 $ 8.461.611,07 $ 26.848.509,07
25 | $18.386.898,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $429.407,42 $ 8.891.018,49 $ 27.277.916,49
26 | $18.386.898,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $ 445.908,82 $ 9.336.927,31 $ 27.723.825,31
27 | $18.386.898,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $ 468.537,73 $ 9.805.465,04 $ 28.192.363,04
28 | $18.386.898,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $487.772,82 $10.293.237,86 $ 28.680.135,86
29 | $18.386.898,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $507.816,89 $10.801.054,75 $ 29.187.952,75
30 | $18.386.898,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $539.208,14 $11.340.262,89 $ 29.727.160,89
31 | $18.386.898,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $559.160,72 $11.899.423,62 $ 30.286.321,62
32 | $18.386.898,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $581.171,32 $12.480.594,94 $ 30.867.492,94
33 | $18.386.898,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $591.909,94 $13.072.504,89 $ 31.459.402,89
34 | $18.386.898,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $600.808,01 $13.673.312,90 $ 32.060.210,90
35 | $18.386.898,00 | may-23 30 30,27 45,41 3,17 $582.639,62 $14.255.952,53 $ 32.642.850,53
36 | $18.386.898,00 | jun-23 30 29,76 44,64 3,12 $574.302,68 $ 14.830.255,20 $ 33.217.153,20
37 | $18.386.898,00 | jul-23 30 29,36 44,04 3,09 $567.735,56 $15.397.990,76 $ 33.784.888,76
38 | $18.386.898,00 | ago-23 30 28,75 43,13 3,03 $557.672,28 $15.955.663,04 $ 34.342.561,04
39 | $18.386.898,00 | sep-23 30 28,03 42,05 2,97 $ 545.773,67 $16.501.436,71 $ 34.888.334,71
40 | $18.386.898,00 | oct-23 30 26,53 39,80 2,83 $520.600,06 $17.022.036,77 $ 35.408.934,77
41 | $18.386.898,00 | nov-23 30 25,52 39,80 2,83 $520.600,06 $17.542.636,82 $ 35.929.534,82
42 | $18.386.898,00 | dic-23 30 25,04 39,80 2,83 $520.600,06 $18.063.236,88 $ 36.450.134,88
43 | $18.386.898,00 | ene-24 30 23,32 39,80 2,83 $520.600,06 $18.583.836,94 $ 36.970.734,94
SALDO TOTAL A PAGAR $ 36.970.734,94
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $18.386.898,00

INT. DE MORA $18.583.836,94

$36.970.734,94
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LIQUIDACION DEL CREDITO

‘ $5.490.315,00

CAPITAL
No. CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL
1 $ 5.490.315,00 jul-20 15 18,12 27,18 2,02 $ 55.556,97 $ 55.556,97 $ 5.545.871,97
2 $ 5.490.315,00 agt-20 30 18,29 27,44 2,04 $112.049,00 $ 167.605,97 $ 5.657.920,97
3 $ 5.490.315,00 sep-20 30 18,35 27,53 2,05 $112.378,61 $ 279.984,58 $ 5.770.299,58
4 | $ 5.490.315,00 oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $110.948,75 $ 390.933,33 $ 5.881.248,33
5 $ 5.490.315,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $109.570,08 $ 500.50341 $ 5.990.81841
6 $ 5.490.315,00 dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $107.467,34 $ 607.970,75 $ 6.098.285,75
7 $ 5.490.315,00 ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $106.690,44 $ 714.661,19 $ 6.204.976,19
8 $ 5.490.315,00 feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $107.190,01 $ 821.851,20 $ 6.312.166,20
9 $ 5.490.315,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $107.190,01 $ 929.041,21 $ 6.419.356,21
10 | $ 5.490.315,00 abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $106.634,91 $ 1.035.676,11 $ 6.525991,11
11 | $ 5.490.315,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $106.134,79 $ 1.141.810,91 $ 6.632.12591
12 | $ 5.490.315,00 jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $106.079,19 $ 1.247.890,10 $ 6.738.205,10
13 | $ 5.490.315,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $105.912,36 $ 1.353.802,47 $ 6.844.117,47
14 | $ 5.490.315,00 ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $106.245,97 $ 1.460.048,44 $ 6.950.363,44
15 | $ 5.490.315,00 sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $105.967,98 $ 1.566.016,42 $ 7.056.331,42
16 | $ 5.490.315,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $105.355,86 $ 1.671.372,28 $ 7.161.687,28
17 | $ 5.490.315,00 | nov-21 30 17,27 2591 1,94 $106.412,69 $ 1.777.784,97 $ 7.268.099,97
18 | $ 5.490.315,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $107.467,34 $ 1.885.252,31 $ 7.375.567,31
19 | $ 5.490.315,00 ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $108.575,13 $ 1.993.827,44 $§ 7.484.142,44
20 | $ 5.490.315,00 feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $112.103,95 $ 2.105.931,39 $ 7.596.246,39
21 | $ 5.490.315,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $113.037,20 $ 2.218.968,58 $ 7.709.283,58
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22 | $ 549031500 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $116.208,41 $ 2.335.176,99 $  7.825.491,99
23 | $ 5.490.31500 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $119.793,20 $ 2.454.970,19 $  7.945.285,19
24 | $ 549031500 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $123.514,18 $ 2.578.484,37 $  8.068.799,37
25 | $ 549031500 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $128.220,76 $ 2.706.705,13 $ 8.197.020,13
26 | $ 5.490.31500 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $133.148,06 $ 2.839.853,19 $ 8330.168,19
27 | $ 5.490.315,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $139.905,04 $ 2.979.758,24 $  8.470.073,24
28 | $ 5.490.31500 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $ 145.648,63 $ 3.125.406,86 $ 8.615.721,86
29 | $ 5.490.315,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $151.633,77 $ 3.277.040,63 $ 8.767.355,63
30 | $ 5.490.31500 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $161.007,18 $ 3.438.047,81 $ 892836281
31 | $ 549031500 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $166.965,00 $ 3.605.012,82 $  9.095.327,82
32 | $ 5.490.31500 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $173.537,35 $ 3.778.550,17 $ 9.268.865,17
33 | $ 5.490.31500 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $176.743,90 $ 3.955.294,07 $  9.445.609,07
34 | $ 549031500 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $179.400,86 $ 4.134.694,93 $  9.625.009,93
35 | $ 5.490.315,00 | may-23 30 30,27 45,41 3,17 $173.975,79 $ 4.308.670,71 $ 9.798.985,71
36 | $ 5.490.31500 | jun-23 30 29,76 44,64 3,12 $171.486,38 $ 4.480.157,10 $  9.970.472,10
37 | $ 5.490.315,00 | jul-23 30 29,36 44,04 3,09 $169.525,45 $ 4.649.682,54 $ 10.139.997,54
38 | $ 5.490.315,00 | ago-23 30 28,75 43,13 3,03 $166.520,55 $ 4.816.203,10 $ 10.306.518,10
39 | $ 549031500 | sep-23 30 28,03 42,05 2,97 $162.967,64 $ 4.979.170,74 $ 10.469.485,74
40 | $ 5.490.315,00 | oct-23 30 26,53 39,80 2,83 $155.450,82 $ 5.134.621,55 $ 10.624.936,55
41 | $ 5.490.315,00 | nov-23 30 25,52 39,80 2,83 $155.450,82 $ 5.290.072,37 $ 10.780.387,37
42 | $ 5.490.315,00 | dic-23 30 25,04 39,80 2,83 $155.450,82 $ 5.445.523,19 $ 10.935.838,19
43 | $ 5.490.31500 | ene-24 30 23,32 39,80 2,83 $155.450,82 $ 5.600.974,00 $ 11.091.289,00

SALDO TOTAL A PAGAR $ 11.091.289,00 |

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

$5.490.315,00

INT. DE MORA

$5.600.974,00

$11.091.289,00
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LIQUIDACION DEL CREDITO

‘ $5.994.664,00

CAPITAL
No. CAPITAL MES-ANO | No DiAS | INT. BANCARIO CTE. | TASA MAX. USURA | INT. MORA | INTERES MENSUAL | TOTAL INTERESES TOTAL
1 $ 5.994.664,00 jul-20 10 18,12 27,18 2,02 $ 40.440,35 $ 40.440,35 $ 6.035.104,35
2 $ 5.994.664,00 agt-20 30 18,29 27,44 2,04 $122.342,00 $ 162.782,34 $ 6.157.446,34
3 $ 5.994.664,00 sep-20 30 18,35 27,53 2,05 $122.701,89 $ 285.484,23 $ 6.280.148,23
4 | $ 5.994.664,00 oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $121.140,68 $ 406.62491 $ 6.401.28891
5 $ 5.994.664,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $119.635,36 $ 526.260,27 $ 6.520.924,27
6 $ 5.994.664,00 dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $117.339,45 $ 643.599,72 $ 6.638.263,72
7 $ 5.994.664,00 ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $116.491,20 $ 760.090,92 $ 6.754.754,92
8 $ 5.994.664,00 feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $117.036,65 $ 877.127,57 $ 6.871.791,57
9 $ 5.994.664,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $117.036,65 $ 994.164,23 $ 6.988.828,23
10 | $ 5.994.664,00 abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $116.430,56 $ 1.110.594,78 $ 7.105.258,78
11 | $ 5.994.664,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $115.884,50 $ 1.226.479,29 $ 7.221.143,29
12 | $ 5.994.664,00 jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $115.823,80 $ 1.342.303,08 $ 7.336.967,08
13 | $ 5.994.664,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $115.641,64 $ 1.457.944,72 $ 7.452.608,72
14 | $ 5.994.664,00 ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $116.005,89 $ 1.573.950,62 $ 7.568.614,62
15 | $ 5.994.664,00 sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $115.702,37 $ 1.689.652,98 $ 7.684.316,98
16 | $ 5.994.664,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $115.034,02 $ 1.804.687,00 $ 7.799.351,00
17 | $ 5.994.664,00 | nov-21 30 17,27 2591 1,94 $116.187,93 $ 1.920.874,93 $ 7.915.538,93
18 | $ 5.994.664,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $117.339,45 $ 2.038.214,39 $ 8.032.878,39
19 | $ 5.994.664,00 ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $118.549,01 $ 2.156.763,40 $ 8.151.427,40
20 | $ 5.994.664,00 feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $122.401,99 $ 2.279.165,39 $ 8.273.829,39
21 | $ 5.994.664,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $123.420,97 $ 2.402.586,36 $ 8.397.250,36
22 | $ 5.994.664,00 abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $126.883,50 $ 2.529.469,86 $ 8.524.133,86
23 | $ 5.994.664,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $130.797,59 $ 2.660.267,45 $ 8.654.931,45
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24 | $ 5.994.664,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $134.860,39 $ 2.795.127,84 $ 8.789.791,84
25 | $ 5.994.664,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $139.999,32 $ 2.935.127,16 $ 8.929.791,16
26 | $ 5.994.664,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $145.379,26 $ 3.080.506,42 $ 9.075.170,42
27 | $ 5.994.664,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $152.756,94 $ 3.233.263,36 $ 9.227.927,36
28 | $ 5.994.664,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $159.028,14 $ 3.392.291,50 $  9.386.955,50
29 | $ 5.994.664,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $165.563,09 $ 3.557.854,59 $ 9.552.518,59
30 | $ 5.994.664,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $175.797,55 $ 3.733.652,14 $ 9.728.316,14
31 | $ 5.994.664,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $182.302,67 $ 3.915.954,81 $ 9.910.618,81
32 | $ 5.994.664,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $189.478,77 $ 4.105.433,58 $ 10.100.097,58
33 | $ 5.994.664,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $192.979,87 $ 4.298.413,45 $ 10.293.077,45
34 | $ 5.994.664,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $195.880,90 $ 4.494.294,35 $ 10.488.958,35
35 | $ 5.994.664,00 | may-23 30 30,27 45,41 3,17 $189.957,48 $ 4.684.251,83 $ 10.678.915,83
36 | $ 5.994.664,00 | jun-23 30 29,76 44,64 3,12 $187.239,39 $ 4.871.491,22 $ 10.866.155,22
37 | $ 5.994.664,00 | jul-23 30 29,36 44,04 3,09 $185.098,32 $ 5.056.589,54 $ 11.051.253,54
38 | $ 5.994.664,00 | ago-23 30 28,75 43,13 3,03 $181.817,40 $ 5.238.406,94 $ 11.233.070,94
39 | $ 5.994.664,00 | sep-23 30 28,03 42,05 2,97 $177.938,10 $ 5.416.345,04 $ 11.411.009,04
40 | $ 5.994.664,00 | oct-23 30 26,53 39,80 2,83 $169.730,77 $ 5.586.075,82 $ 11.580.739,82
41 | $ 5.994.664,00 | nov-23 30 25,52 39,80 2,83 $169.730,77 $ 5.755.806,59 $ 11.750.470,59
42 | $ 5.994.664,00 | dic-23 30 25,04 39,80 2,83 $169.730,77 $ 5.925.537,37 $ 11.920.201,37
43 | $ 5.994.664,00 | ene-24 30 23,32 39,80 2,83 $169.730,77 $ 6.095.268,14 $ 12.089.932,14

SALDO TOTAL A PAGAR $ 12.089.932,14

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $5.994.664,00
INT. DE MORA $6.095.268,14

$12.089.932,14
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LIQUIDACION DEL CREDITO TOTAL
CAPITAL $29.871.877,00
INT. DE MORA $30.280.079,08
$60.151.956,08

TERCERO: [INFORMAR a las partes que, una vez consultado el Portal
Transaccional del Banco Agrario, no existen titulos judiciales a favor del proceso.

CUARTO: ABSTENERSE de acceder a la solicitud de requerir al pagador
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA, por la razén expuesta ut-supra.

QUINTO: ESTARSE el apoderado de la parte ejecutante a lo resuelto
mediante Auto Interlocutorio No. 831 de fecha 31 de mayo de 2022, visible en anexo
28 del expediente digital, en lo que respecta a: REQUERIR a la UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE OCCIDENTE, para que dé cumplimiento a lo ordenado de la medida
cautelar de embargo y retencién de la quinta parte del excedente del Salario Minimo Legal
Vigente pagador del sefior DANIEL RENGIFO MEDINA, c.c. 14.889.437, medida
decretada mediante auto interlocutorio No. 243 de febrero 10 de 2021. Se le concede el
termino de cinco (5) dias para que dé cumplimiento, contados a partir del dia siguiente
de recibida la comunicacion. Oficio No. 629 de fecha 31 de mayo de 2022 visible en anexo
29 del expediente digital.

SEXTO:ESTARSE el apoderado de la parte ejecutante a lo resuelto mediante
Auto Interlocutorio No. 665 de fecha 4 de mayo de 2022, visible en anexo 26 del
expediente digital, mediante el cual se acepta la solicitud de cesién del crédito.

SEPTIMO: AGREGAR el Despacho Comisorio No. 010 del 4 del mes
de junio de 2021, diligenciado el dia 09 de noviembre de 2023, por la OFICINA DE
COMISIONES CIVILES DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE BUGA, obrante en el anexo
39 del Expediente Digital.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

La Juez; T
J

ANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

Firmado Por:
Janeth Dominguez Oliveros JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Juez NOTIFICACION

. Estado Electrénico No. 015.
Juzgado Municipal

Civil 003 El anterior auto se notifica hoy

13 de febrero de 2024 a las 8:00 A.M.

Guadalajara De Buga - Valle Del Cauca
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Secretaria

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
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